Отдел образования
   администрации

Бузулукского района
        ПРИКАЗ
   1.04.2019 г.  № 142
О внесении изменений в приказ отдела образования  от 19.07.2017 г. №293 «Об утверждении Положения

о наградной комиссии отдела

образования администрации

Бузулукского района»

        П р и к а з ы в а ю:
        1. Внести изменения изменений в приказ отдела образования  от 19.07.2017 г. №293 «Об утверждении Положения о наградной комиссии отдела образования администрации Бузулукского района» и изложить приложение №2 к приказу в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.
        2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  отдела  образования                                                       С.В.Статинов
Разослано: в дело, ОО-28, ДОО-12, МКУ «РМЦ ООО», МБУ ДО «ЦВР», МБУДО «ДЮСШ»
Приложение №1

 к приказу отдела образования

от 1.04.2019 г. №142
Приложение №2

к приказу отдела образования

от    19.07.2017 г. № 293

Состав наградной комиссии отдела образования администрации Бузулукского района.

Председатель:

Успанова Т.С. –заместитель главы  района по социальным вопросам

Заместитель председателя :
Статинов С.В.- начальник отдела образования

Секретарь:

Заводчикова А.А..-методист МКУ «РМЦ ООО»

Члены комиссии:

1.Позднякова В.В.- заместитель начальника отдела образования;

2.Самсонова Е.И.-главный специалист отдела образования;

3.Невзорова М.С.-ведущий специалист отдела образования, председатель районной профсоюзной организации работников образования и науки;

4.Мирошниченко Л.М.-ведущий специалист отдела образования;

5.Свиридова С.А.-ведущий специалист отдела образования;

6.Балакова С.А.., ведущий специалист отдела образования;

7.Мещерякова М.В.-и.о.директора МКУ «РМЦ ООО»

8.Пачина О.В.-директор МОБУ «Красногвардейская СОШ имени Марченко А.А.»;

9.Филатова Е.Н.-директор МБУДО «ЦВР»;

10.Смольянинова О.А.-директор МБУДО «ДЮСШ»;

11.Богомолова Л.И.-заведующая МДОБУ «Детский сад «Колокольчик» п. Искра»